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RESULTADO FINAL DA CHAMADA PUBLICA N° 03/2017 — REITORIA/FUNECE

A Pro-Reitoria de Extens&o divulga o resultado final da Chamada Publica N°
03/2017 que regulou o processo seletivo para concessao de 194 Bolsas de Extensao para
0 ano de 2017.

Ao final do processo de inscricdo, 166 professores submeteram propostas a
Chamada Publica 03/2017. Estas propostas totalizaram 581 solicitacbes de bolsas. Na
primeira etapa foram desclassificados 11 proponentes sendo 07 por ndo cumprimento do
item 3.1.3 e 04 por nao cumprimento do item 3.3 da Chamada Publica. Na segunda etapa,
05 propostas foram reprovadas e 150 propostas foram aprovadas. A distribuicdo das 194
Bolsas de Extensao foi realizada de acordo com os dispositivos presentes na Chamada
Pudblica, ou seja, respeitando-se a média obtida a partir da analise das pareceres. Desse
modo, todos as propostas aprovadas receberam 01 Bolsa de Extensao e as 44 restantes
foram distribuidas dentre as propostas com melhor média.

No Anexo | seguem os resultados dos recursos impetrados e no Anexo |l segue a

distribuicdo final das Bolsas de Extenséo.

Anexo | — Resultado dos recursos:

Coordenador (a) Resultado
AMANDA CONRADO PEREIRA INDEFERIDO
ANA CAROLINA COSTA PEREIRA DEFERIDO
ANTONIO CARLOS SANTANA DOS SANTOS INDEFERIDO
CARLOS ANDRE MOURA ARRUDA INDEFERIDO
DACIO CARVALHO COSTA INDEFERIDO
DAFNE PAIVA RODRIGUES INDEFERIDO
DANIEL BEZERRA DE CASTRO INDEFERIDO
DANIELE VASCONCELOS FERNANDES VIEIRA INDEFERIDO
DERLANGE BELIZARIO DINIZ INDEFERIDO
DUANE BRASIL COSTA INDEFERIDO
FRANCISCO LAERCIO PEREIRA BRAGA INDEFERIDO
GLAUCIA POSSO LIMA DEFERIDO
ILANA VIANA DO AMARAL INDEFERIDO
JOCELIA MARIA DE AZEVEDO BRINGEL INDEFERIDO
LUIZ ARTHUR ZAMPIERI INDEFERIDO
MARIA DAS GRACAS BARBOSA PEIXOTO INDEFERIDO
MARIA DENISE FERNANDES CARVALHO INDEFERIDO
MARIA SALETE BESSA JORGE INDEFERIDO
NORMA OLIVEIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO
PETRONIO AGUSTO SIMAO DE SOUZA INDEFERIDO

* A analise de cada recurso, em particular, sera encaminhada por e-mail para o requerente.
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Il - Resultado final da distribuicao de bolsas:

Unidade

Coordenador (a)

N° de bolsas
concedidas

CCS

ADRIANO CESAR CARNEIRO LOUREIRO

02

ALANA DE FREITAS PIRES

01

ANDRE ACCIOLY NOGUEIRA MACHADO

02

ANDREA DA COSTA SILVA

01

CARMINDA SANDRA BRITO SALMITO VANDERLEY

02

CLAISA ANDREA SILVA DE FREITAS

01

CRISTINA MICHELETTO DALLAGO

01

DAFNE PAIVA RODRIGUES

01

©O|X | N|o | Ok~ W=

DERLANGE BELIZARIO DINIZ

01

. FRANCISCA GOMES MONTESUMA

01

. GISLEI FROTA ARAGAO

01

. GLAUCIA POSSO LIMA

01

. HERALDO SIMOES FERREIRA

02

. IVELISE REGINA CANITO BRASIL

01

. JOAO ERNESTO MOURA SOBREIRA BEZERRA

01

. JOSE MARIA XIMENES GUIMARAES

02

. KRISTIANE MESQUITA BARROS FRANCHI

02

. LEILSON LIRA DE LIMA

01

. LUCILANE MARIA SALES DA SILVA

02

. LUCILIA MARIA ABREU LESSA LEITE LIMA

01

. LUIS GONZAGA SALES JUNIOR

01

. LYDIA DAYANNE MAIA PANTOJA

01

. MANOEL MARTINS NETO

01

. MARIA DAS GRACAS BARBOSA PEIXOTO

01

. MARIA DENISE FERNANDES CARVALHO

01

. MARIA GORETTI ARAUJO DE LIMA

02

. MARIA IRISMAR DE ALMEIDA

01

. MARIA LUCIA DUARTE PEREIRA

02

. MARIA LUISA PEREIRA DE MELO

01

. MARIA ROCINEIDE FERREIRA DA SILVA

01

. ORIEL HERRERA BONILLA

02

. PATRICIA LIMAVERDE NASCIMENTO

02

. PAULA FRASSINETTI CASTELO BRANCO CAMURCA FERNANDES

01

. PEDRO BRAGA NETO

01

. RAIMUNDO AUGUSTO MARTINS TORRES

02

. REJANE MARIA RODRIGUES DE ABREU VIEIRA

01

. SAIWORI DE JESUS SILVA BEZERRA DOS ANJOS

01

. SHEILA MARCIA DE ARAUJO FONTENELE

01

. SHERIDA KARANINI PAZ DE OLIVEIRA

01

. TATIANA PASCHOALETTE RODRIGUES BACHUR

01

. THEREZA MARIA MAGALHAES MOREIRA

01

. VERA LUCIA MENDES DE PAULA PESSOA

01

. VICENTE BRUNO DE FREITAS GUIMARAES

01

. WELTON DANIEL NOGUEIRA

01

CCT

ANA CAROLINA COSTA PEREIRA

01

ANTONIO CARLOS SANTANA DOS SANTOS

01

CRISTIANE MARIA SAMPAIO FORTE

02

MARIA DA CONCEICAO TAVARES CAVALCANTI LIBERATO

01

MICHELINE SOARES COSTA OLIVEIRA

01
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OTAVIO JOSE LEMOS COSTA

SELENE MAIA DE MORAIS

SOLANGE DE OLIVEIRA PINHEIRO

DANIEL AZEVEDO DE BRITO

CECITEC REGINA CLAUDIA PINHEIRO

TANIA MARIA RODRIGUES LOPES

ANTONIA IEDA DE SOUSA PRADO

ANTONIA SOLANGE PINHEIRO XEREZ

CED EDITE COLARES OLIVEIRA MARQUES

MARIA DAS DORES ALVES SOUZA

ALDEMIR FREIRE MOREIRA

DUANE BRASIL COSTA

FRANCISCO LAERCIO PEREIRA BRAGA

CESA HERMANO JOSE BATISTA DE CARVALHO

SAMUEL FACANHA CAMARA

THICIANE MARY CARVALHO TEIXEIRA

VLADIMIR SPINELLI CHAGAS

ALBERTO DIAS GADANHA

ANA CARINA STELKO PEREIRA

BERENICE ABREU DE CASTRO NEVES

CATARINA TEREZA FARIAS DE OLIVEIRA

CLAUDIANA NOGUEIRA DE ALENCAR

ELIANA SALES PAIVA

EWELTER DE SIQUEIRA ROCHA

CH FATIMA MARIA LEITAO ARAUJO

6.
7.
8.
1.
2.
3.
1.
2.
3.
4.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

ILANA VIANA DO AMARAL

-
o

. JOSE EXPEDITO PASSOS LIMA

—_
—_

. LAYSA CASTELO BRANCO MENDES

—_
N

. MARCUS ROOZGILO DOART DE ARAUJO

-
w

. MARININA GRUSKA BENEVIDES

—
N

. NOELIA ALVES DE SOUSA

-
(¢)]

. RUTH MARIA DE PAULA GONCALVES

-
»

. SARAH DIVA DA SILVA IPIRANGA

ANA CRISTINA DE MORAES

ANA LUISA NUNES DIOGENES

CELIO RIBEIRO COUTINHO

EMANUEL FREITAS DA SILVA

FACEDI FRANCISCO FURTADO TAVARES LINS

JOSE ALEX SOARES SANTOS

MARIA ZENILDA COSTA

NORMA OLIVEIRA DE ALMEIDA

PETRONIO AUGUSTO SIMAO DE SOUZA

CLEIA ROCHA DE SOUSA FEITOSA

JAQUELINE RABELO DE LIMA

FAEC MARIA DO SOCORRO LIMA MARQUES FRANCA

NILSON DE SOUZA CARDOSO

REGINA COELO QUEIROZ FRAGA

SHIRLIANE DE ARAUJO SOUSA

CARLOS ROCHESTER FERREIRA DE LIMA

ELISGARDENIA DE OLIVEIRA CHAVES

EMMANUEL SILVA MARINHO

FAFIDAM FRANCISCO RANULFO FREITAS MARTINS JUNIOR

IVANEIDE BARBOSA ULISSES

IZANDRA FALCAO GOMES
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JOSE ERNANDI MENDES
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8. JOSE HELIO SARAIVA GIRAO

9. JOSE MARCOS ROSENDO DE SOUZA

10. JUCELIO REGIS DA COSTA

11. MARCIA FREIRE PINTO

12. MARIA CRISTIANE MAGALHAES BRANDRAO

13. MARIA LUCENIR JERONIMO CHAVES

14. RAQUEL LIMA DE FREITAS

15. SANDRA MARIA GADELHA DE CARVALHO

ADRIANA WANDERLEY DE PINHO PESSOA

FERNANDA CRISTINA MACEDO RONDON

ISAAC NETO GOES DA SILVA

FAVET LUCIA DE FATIMA LOPES DOS SANTOS

MARIA VERONICA MORAES CAMPELO

RAIMUNDO BEZERRA DA COSTA

SALETTE LOBAO TORRES SANTIAGO

CARLOS EDUARDO DE SOUSA LYRA

FRANCISCO EDISOM EUGENIO DE SOUSA

GILMAR FERREIRA DOS SANTOS

HUGO FERNANDES FERREIRA

JAMILI SILVA FIALHO

JOSE DERIBALDO GOMES DOS SANTOS

FECLESC KEILA ANDRADE HAIASHIDA

7
2
3
4
5
6
7
1.
2. FRANCIMA CAMPOS ROCHA
3
4
5
6
7
8
9

LILIAM MARA TREVISAN TAVARES

10. LUIZ ARTHUR ZAMPIERI

11. MAKARIUS OLIVEIRA TAHIM

12. MARIA EDITE BEZERRA DA ROCHA

13. MARIA JOSE CAMELO MACIEL

14. TACITO THADEU LEITE ROLIM

15. VILARIN BARBOSA BARROS

1. ALZEIR MACHADO RODRIGUES

BRUNO EDSON CHAVES

FRANCISCA NEILIANE BEZERRA

GABRIELLE SILVA MARINHO

JOICE MARA CESAR BIZERRO

LUIZ CARLOS SOUZA BEZERRA

2
3
4.
5. GIOVANA MARIA BELEM FALCAO
6
7
8

FECLI MARIA DO SOCORRO PINHEIRO

9. MARIA WANDERLANDIA DE LAVOR CORIOLANO

10. MONGOLLA KEYLA FREITAS DE ABREU

11. PEDRO CLAESEN DUTRA SILVA

12. RICARDO RODRIGUES DA SILVA

13. ROCICLER OLIVEIRA HOLANDA

14. SARA MABEL ANCELMO BENVENUTO

15. TANIA MARIA DE SOUSA FRANCA

Fortaleza, 26 de janeiro de 2017.

Pro-Reitoria de Extensao da Universidade Estadual do Ceara — PROEX/UECE




